2023年３月３日

各 位

会 社 名 ＫＰＰグループホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長 兼 CEO 田辺 円

 （コード番号：9274 東証プライム）

問合せ先 財務本部長 足立 章之郎

 （TEL. 03-4431-7215）

国内無担保普通社債発行について

 本日、国内無担保普通社債の発行条件を決定いたしましたので、その概要について下記のとおりお知ら

せいたします。

記

（１） 社 債 の 名 称
ＫＰＰグループホールディングス株式会社

第１回無担保社債（社債間限定同順位特約付）

（２） 社 債 総 額 金 100 億円

（３） 各 社 債 の 金 額 １億円

（４） 払 込 金 額 各社債の金額 100 円につき金 100 円

（５） 償 還 金 額 各社債の金額 100 円につき金 100 円

（６） 利 率 年 1.120％

（７） 募 集 期 間 2023 年３月３日

（８） 払 込 期 日 2023 年３月９日

（９） 償 還 期 日 2028 年３月９日

（10） 利 払 日 毎年３月９日及び９月９日

（11）
担 保

本社債には担保及び保証は付されておらず、また特に留保されてい

る資産はない。

（12） 資 金 使 途 投融資資金、借入金返済資金に充当。

（13） 取 得 格 付 Ａ－（株式会社日本格付研究所）

（14）
引 受 会 社

みずほ証券株式会社、三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社

及びＳＭＢＣ日興証券株式会社

（15） 財 務 代 理 人 株式会社みずほ銀行

（16） 振 替 機 関 株式会社証券保管振替機構

以上